Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, e com cópia ao Ministério

Público do Estado de São Paulo, solicitando informações e providências urgentes em relação as árvores

queimadas com risco de queda no espaço da antiga Fábrica da NOBRECEL. Segue fotos anexos.

Requerimento n° 2352/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. E COM CÓPIA DO MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES E PROVIDÊNCIAS URGENTES EM RELAÇÃO AS
ÁRVORES QUEIMADAS COM RISCO DE QUEDA NO ESPAÇO DA
ANTIGA FÁBRICA DA NOBRECEL. SEGUE FOTOS ANEXOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4510/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:03

11111111111111111111

.111,,219,072.19,2/£9777,71,1S,O, 0.121.2.1,,,,

APROVADO

2 4 	"2-4) tJ

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que poderá ocorrer acidentes sérios, pois essas árvores estão a beira de uma Rodovia.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, e com cópia ao Ministério Público do Estado de São Paulo, solicitando

informações e providências urgentes em relação as árvores queimadas com risco de queda no espaço da

antiga Fábrica da NOBRECEL. Segue fotos anexos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4